令和５年５月２５日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　社会福祉・環境委員会

司会　 　幹 事 Ｌ.伊藤卯一

12:15 開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.伊藤聖朗

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

ゲスト紹介 幹 　　事  Ｌ.伊藤卯一

 公益財団法人 三重県角膜・腎臓バンク協会

堀津　雅子　様

筒井　由佳　様

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.伊藤聖朗

会　　食

幹事報告 幹 　　 事 Ｌ.伊藤卯一

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 社会福祉・環境委員長　Ｌ.瀬古昌孝

スピーチ 堀津雅子様

「 臓器移植について　」

テールツイスターの報告　 テールツイスター  Ｌ.田中義明

ファイン 　4,400　円 ドネ－ション　15,000　円

出席率の報告　　 会員・出席委員長  Ｌ.加藤　峰幸

例会純出席率    65.9　 %

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.伊藤聖朗

６月第１例会　 ６月　８日（木）１２：１５～　 ホテル花水木

６月第２例会　 ６月２２日（木）１２：１５～　 多度大社

計画・大会親睦委員会５月２９日（月）１８：３０～ 丁子屋

役員会　　 　　６月　１日（木）１８：３０～ 凛

桑名　　　　　ＬＣ

第１５４５回例会プログラム

お　知　ら　せ